1089

magistra: Pro magistro et
 tenere duobus famulis Magni decuribus in
 i. Patribus Isaacianis Lublincis de Alvaro Bary
 optata certum aurei. Patri Familis apud quem moratus
 sit aurei quinquaginta duobus famulis Magni Domini e
 eod in non eundem magis factis aurei septem et ungen
 hi quidecem Pro liberadine rerum eundem magis supremis
 eant Aurei viginti. Quot totum effiat sumam aureorum
 a quadraginta quinque florenorum viciis excepta p
 nius nomine Patribus Isaacianis Lublincis data eundem
 restati sunt magis Lnd Josepho Gorayli tanquam
 iuncti eundem magis Lnd Josepho Gorayli reddidi aurei quicquid
 octo. Pro metallum aureum pndici aureorum decem
 Goray Gorayli. Post guerra in prof Sarum onyicali va
 reat eundem sunt

XVII Sexta ipso die Fe
 & Prisca Vivornis Anno D
 mo Seximo Quinguesimo Oct
 ilinski Bilinskiemu Di

18 / I

parens personaliter coram officio et Apis presentibus
 Smyser etu Andreas Bilinski sanus mente et cog
 temis Distictibus inibus unislonibus suis quibusd
 peccentibus presentibus in unidori Caser apud
 ad Apum pntem attrahet se cum suis successoribus
 ne incorporeo atq subiacendo palam libere
 recognovit. Quia ipse bona sua
 velle lites suas certas totas,
 or. t. ... //

omnia iuribus et obligat presentibus illorum Terrarum primam re-
 remptionem et alios omnes exinde consequentes Causis eundem Terrarum
 remperemtionibus vera iuritate possidendi auctoritate Successorum
 legatione nostra vel extra legem veniens militari ad numerata ecclesie
 ctorem vel alios quibusvis delictibus et legalibus impeditis non diffe-
 rendo ad quietudinem ultra preces Terrarum officij Publici Curie
 missis delictum sibi non recipiendo nullas vias appellaciones
 ac enim procedentes factis ad quodlibet omnia premissa singuli-
 cibus vel ceteris evasionibus suspensionibus fatalibus iuris prohibitis
 Terrarum bellis conversationibus ac alijs omnibus iuris remedijs et beneficijs
 non debet impetris nec modo quod eundem hoc iudicium sibi re-
 cognitione ad quoslibet mediantes.

Kobylecki Consorti Reformat

Comparens personam coram officio et iudicio presentibus iudicibus Curie
 Thier alio Alexander Kobylecki olim natus Stanislaw Kobylecki filius
 cum nate Maria Popielhonna peratris. sanus mente et corpore eius
 a Terris districtibus iuribus iurisdictionibus suis quibusvis proprijs
 et competentibus recedendo Cuius vs iurisdictioni Curie Curie
 missis quod ad ipsum iudicium attinet se unum Successoribus ac bonis
 suis gati omnibus totaliter et plenarie incorporando ejs subque
 palam libere publice ac per expresse sum recognovit. Quia
 ipse ab Caterina Consorti sua Terrarum radne verq dotis et expensarum
 nis post ipsi accepit et in domum suam importat summam scilicet
 Quingyguinta Floren Polon nec non aliam similem summam cen-
 sum quingyguinta Floren Polon radne cera veniisti et legandi
 talis nec sup tota et integra integritate bonorum suorum
 unum movibilem et immovibilem summam quatuordecim
 argenti Centorum vestium vestimentorum ycongru-
 red totiusq et integre suppellectilis domus
 se habend deat dotavit dota curavit in